
      

EXTRATO DE JULGAMENTO o “ o o 
FASE DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.02.03.1-TP domo 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Horizonte torna 
público o resultado do julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 2023.02.03.1-TP, cujo objeto é Prestação de serviços -.de 

”. locação de veículos com e sem motorista, destinados a atender as 
necessidades do Poder Legislativo do Município de Horizonte/CE, 
conforme especificações contidas no projeto básico. A Comissão análisou 
os documentos apresentados, frente às exigências editalícias, frente às 
exigências da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, decidindo pela 
HABILITAÇÃO das seguintes proponentes: YZALLON MARTINS LOPES; JOSE 
ERLANDIR DANTAS SOUSA; WANDERSON GONCALVES ARRUDA e PCG — 
COMÉRCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Bem como, decidindo pela 
INABILITAÇÃO das seguintes proponentes: QUANTUM COMERCIAL & 
TÉCNICA LTDA e ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, estando todas 

“as razões e fundamentações legais na ata da sessão de julgamento da CPL do 
dia 03/03/2023, a disposição dos interessados nos sites; oficiais da CMH e do 
TCE. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, 

letra “a”, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data 
desta publicação. “Caso não haja manifestação de recurso fica determinado a 
abertura das Propostas de Preços para o dia 20 de março de 2023 ás 
13h00min. Maiores informações com a CPL pelo email 

licitacaocamaradehorizonte()gmail.com, Horizonte/CE, 09 ) de março de 2025. 
Samara Ferreira de Almeida — Presidente da CPL. 

A SER PUBLICADO DIA 10 DE MARÇO DE 2023 

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da CMH 
Jornal de Grande Circulação: O POVO 

Site do TCE: www.tce.ce.leg.br 
Sítio da CMH: www.horizonte.ce.leg.br 

Horizonte/CE, 09 de março de 2023 

Semeries fe emerac de q / mes de 

Samara Ferreira de Atmeida 

Presidente da CPL 

x. Prancisco GEudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: ez ssu-S76 

PAR SE S8ZE ot - FAX: 85 E339,7130 | CNDI OR Pe Z/OODITD - CCP G6.,520.445-4 

di pemborizontentinialde câmaramunicipaldehorizonte-poderiegisianivo ficontatosBhorizante.ceeg.br 

  

 



  

  
  

 
 
 
 
 
 

  
  

 

LH
S 
E
m
 

no
ta

, 
o 
go

ve
rn
o 

re
ss
al
ta
 q

ue
 n

ão
 h

á 
ne

nh
um

 
Co
nv
ên
io
 
co
m 

a 
Pr
ef
ei
tu
ra
 d

e 
Fo
rt
al
ez
a,
 
al
ém
 
da

 
re
du
çã
o 

do
 

Is 
“4 

. 
. 

V
s
 

+ 
JC

MS
 

do
 
dí
se
l 
c
s
 

Me 
| 

SA
MU
EL
 S

ET
UB
AL
 /

ES
PE

CI
AL

 P
AR
A O

 
ap

e 

 
 
 
 
 

 
 

JÚ
LI
A 

DU
AR
TE
 

ab
 à

 j
ul
ís
go
po
vo
.c
om
.b
r 

 
   

:*
Q 
pr

ef
ei

to
 

de
 
Fo

rt
al

ez
a,

 
Jo
sé
”.
 

Sa
rt

o 
(P

DT
),

 
af

ir
ma

 
qu

e 
o 

Go
- 

vê
rn

o 
do
 
Ce
ar
á 

nã
o 

co
mu

ni
co

u 
qu

e 
de

ix
ar

ia
 
de
 

re
pa
ss
ar
 

re
- 

ch
ys

os
 p

ar
a 

su
bs

id
ia
r 

as
 p

as
sa

- 
| 

gê
ns

 
de

 ô
ni
bu
s 

na
 
Ca
pi
ta
l.
 

El
e 

; 
di
z 

ter
 
te

nt
ad

o 
se

is
 
ve

ze
s 

um
a 

. 
ái

ud
iê

nc
ia

 
co
m 

o 
go

ve
rn

ad
or

 
.' 

  
  

A 

El
ma
no
 

de
 
Fr
ei
ta
s 

(P
T)
, 

o 
qu
e 

. 
: 

f 
S
R
 

nã
o 

oc
or
re
u,
 
se
gu
nd
o 

o 
ch
ef
e 

do 
Ex
ec
ut
iv
o 

Mu
ni
ci
pa
l.
 

A 
Di

ze
nd

o 
nã

o 
te

r 
si
do
 

co
-.
 

- 
Po 

im
un

ic
ad

o 
pr

ev
ia

me
nt

e,
 

Sa
rt

o 
, 

ja 
RE

S 
a
s
 

Er 
al
eg
a 

qu
e 

pr
ec

is
ou

 
au
me
nt
ar
 

, 
“P

RE
FE

IT
O 

af
ir

mo
u 
d
i
n
d
a
 

qu
e 

“p
os

tu
ra

s 
ex

cl
ud

en
te

s 
| 

o 
su
bs
íd
io
 

ná
ra

 
as
 
em

pr
es

as
. 

' 
nã

o 
fa

ze
m 

be
m 

na
ra
 

a 
de

rn
os

ra
ci

a"
 

  

     

 
 
 
 

      
    

Es
ta
do
 

do
 
C
e
a
r
á
 « 
Câ
ma
ra
 

Mu
nt

oi
pa

l 
ds

 
Ho

ri
zo

nt
e 

« 
Ex
tr
at
o 

do
 
Ju
lg
ai
re
nt
o 

« 
Fa
s&
 

de
! 

. 
Ha
bi
tt
aç
ão
 

- T
om
ad
a 

de
 
Pr

eg
os

 
Nº
 2
02

2.
02

.0
8,

1-
1P

, 
AG

om
is

sã
o 

P
e
r
m
a
n
e
n
t
e
 

d
e
 
ti

ci
ta

çã
o 

da
 

Câ
me
ra
 
Mu

ni
ci

pa
l 

de
 
Ho
ri
zo
nt
e 

to
ra

 
pú
bl
ic
o 

a 
re
st
il
ta
do
 
de

 j
ul

ga
me

nt
o 

da
 
fa
se
 
de

 
ha
bi
li
ta
çã
o!
 

da
 T

or
na
di
a 

de
 
Pr
eç
os
 

Nº
 2

02
3,

02
,0

3,
1-

TP
, 

cu
jo
 
ob
je
to
 

4 
Pr

es
ta

çã
o 

de
 
se
rv
iç
os
 
de

 
Iv
ca
çã
o-
de
 

ve
le
ui
os
 
co

m 
é 
se

m 
ti
nt
ar
is
te
, 

de
st
in
ad
os
 

à 
at

en
de

r 
às
 
ne

ce
ss

id
ad

es
 
du

 
Po
de
r 

Le
gt

sl
al

iv
o 

dó
 

|” 
Di

in
ic

íp
io

 
de
 
Mo
ri
zo
nt
e/
CE
, 

co
nf

gr
in

s 
es

pe
ci

ic
aç

õe
s 

co
nt
id
as
 
na

 
pr

oj
et

o 
Pá

si
co

. 
A 
Co

mi
ss

ão
! 

o 
an
al
is
ou
 
o
s
 

nt
os

 
af 

dos, 
fi
gn
ie
 

às
 

exi
gên

cia
s 

edit
alíc

ias,
 

te
rr
e à
s 

exi
gên

cia
s 

da
|,
 

Le
i 

Fe
do

ra
l 

nº
 

a.
G6
6/
03
 

o 
su
as
 

al
te
ra
çõ
es
, 

de
ci
di
nd
o 

pe
la
 

Ha
bi

li
ta

çã
o 

da
s 

se
gu
in
te
s)
: 

pr
áp
on
en
te
s:
 

Yz
al

lo
n 

Ma
rt

in
s 

Lo
pe

s;
 

Jo
sé

 
Er
ia
nd
ir
 
Da

nt
as

 
So
us
a;
 
Wa
ri
do
rs
on
 

Po
n 

ve
s 

 
 
 

  

Ri
ru
da
 

é 
PC
G 

- 
Co

mé
rc

io
, 

Lo
ca
çõ
es
 

& 
Se

rv
iç

os
 
EI
RE
L!
, 

Be
m 

co
mo

, 
de
ci
di
nd
o 

pe
la

 
In

si
gl

ia
çã

o 
as
 
se

gu
in

te
s 

pr
op
on
en
te
s:
 
Qu
an
tu
m 

Co
me
rc
ia
l 

& 
Té
cn
ic
a 

LT
DA

 
e 
Al
ma
x 

Co
ns
! 

nõ
es

 
é)
. 

Se
rv
ig
os
 

LT
DA

, 
es
ta
nd
o 

to
da
s 

as
 
ra
zõ
es
 

e 
fu

nc
ia

ne
nt

aç
õe

s 
le

ga
ls

 
na
 

at
a 

da
 
se
ss
ão
 

de
 

ju
lg
am
en
to
 d

a 
CP
Ld
o 

di
z 

03
/0
3/
20
28
, 

ad
is

po
si

çã
o 

do
s 

in
te

re
ss

ad
os

 n
os
 s

it
es
 o

fi
ci

ai
s da
 C
MH
 

e 
do
 
TO
E,
 

Fi
ca
 
ab

er
to

 
à 

pr
az

o 
re

cu
rs

al
, 

co
nf
or
me
 
pr

ec
ei

tu
a 

o 
ar
ti
go
 
10

9,
 
in

ci
so

 
1. 

le
tr
a 

a”
, 

da
 
Le
i 

Fe
de
ra
l 

nº
 6

.6
06
/9
3 

6 
su
as
 
de
ma
is
 
al

to
ra

çõ
es

, a
 
pa
rt
ír
da
 
da
ta
 d
es

ta
 
pu
bl
ic
aç
ão
, 

Ca
so
 
nã
o 

ha
ja
 

m
a
r
i
f
e
s
t
a
ç
ã
o
 

de
 

re
cu
rs
o 

ti
ca

 d
et

er
mi

na
do

 
a 
ab

er
tu

ra
 
da

s 
Pr

op
os

ta
s 

de
 
Pr
aç
os
 
pa

rs
 
od

ia
 
2d

 
de

ls
 

ma
rç

o 
de

 
20
28
 

às
 

13
h0

0m
in

. 
Ma
io
ro
s 

in
fo
rm
aç
õe
s 

co
m 

a 
CP

t.
 

pe
lo
 

em
ai
l 

la
sã

oc
am

ar
ad

eh
or

iz
or

 
qr

il
.c

om
, 

Ho
ri
zo
nt
ei
CE
, 

09
 

de
 
im
ar
ço
 

"d
o 

20
2%
 

Sa
ma
ra
),
 

Fo
rc
et
ra
 
He

 A
tm
eí
da
 
-P

re
si

ts
it

o 
da

 C
EL
. 

ê 
Es

ta
do

 
da
 
Ce
ar
á 

- 
Ca
ma
ra
 
Mu

ni
ci

pa
l 

de
 
Tr
ai
ri
 

- A
vi
so
 
de

 
Li

ci
ta

çã
o 

« 
Mo
da
li
da
de
: 

fo
rm

ad
a 

do
! 

Pr
eg

os
 

« 
Ti
po
s 

Me
no
r 

Pr
og
o 

- 
Ed
it
al
 
Nº

 
20

23
,0

3.
07

.0
4G

, 
O 

Mu
rt

ci
pi

o 
de

 
Tra

iri
, 

sl
ra
vé
s 

da
ço

)l
. 

Ca
nt
ar
a 

Mu
ni

ci
pa

l 
de
 

Tr
al
ti
 
po
r 

In
le
an
ód
io
 
da

 
Co

mi
ss

ão
 

ce
 

Li
ci
ta
çã
o,
 
to
rn
a 

pú
bl
ic
o 

qu
is

 
às

 
09
:0
0]
: 

tr
úv
e)
 
ho
ra
s 

do
 
di

g 
27

 
de

 
Ma
rç
o 

de
 
20

29
, 

fa
rá

 
re

al
iz

ar
 
Il

ci
ta

çã
o 

ra
 
mo
da
li
da
de
 
To

rn
ad

a 
de

 
Pr

sç
os

, 
ip
a 

me
no
r 

pr
eç

o,
 
pa
ra
 

a 
co

mr
al

aç
ão

 
de

 
se
rv
iç
os
 

Lé
rr
ic
os
 

ad
mi

ni
st

ra
ti

vo
s 

em
 

as
se
ss
or
ia
 

é 
co

ns
ul

to
ri

a 
ao
 
ge
st
or
 
de
 
co

nt
ra

to
s 

e 
ao
s 

fls
cal

s 
de

, 
co

nt
ra

to
s 

no
 
Am
bi
to
 
da

 
Câ
ma
ra
 

Me
ni

gi
pa

t 
de

 
[T
ra
tA
iG
E,
 
de

 a
co

rd
o 

co
m 

q 
qu
e 

de
te
rm
in
a 

a 
le
gi
sl
aç
ão
 v

ig
en

te
, 

a 
re
at
iz
ac
sá
 n

a 
sa

ta
 
da
 

go
d 

Li
vi

ta
çã

o 
fa

 
Ca
ma
ra
 
Mu
ni
ci
pa
rd
e 

Tr
af
i.
 O

 
pr
oc
ed
in
te
nt
o 

fia
ita

tór
io 

ob
ed
eç
er
á 

aa
 
di

sp
os

to
 
na
 L

ei
 

nº
 

ô.
58

6-
de

 
21
 

de
 j

un
ha

 
da
 
19
93
, 

co
n 

as
 a

lt
er
aç
õe
s 

po
st

er
io

re
s 

qu
e 

lh
e 
fo

ra
m 

in
tr
ec
tu
zi
da
s.
 
O 

Es
ti
ta
l 

e 
Se

us
 
mm
ex
os
 
en
co
nt
ra
m-
se
 

à 
di
sp
os
iç
ão
 
do
s 

in
te

re
ss

ad
os

 
na

 
sa
la
 d

a 
Co
mi
ss
ão
 

de
 
Li
ci
ta
çã
o,
 
ma

 
Ru

a 
Ra
im
un
do
 
No

na
to

 
Ri

be
ir

o,
 

Nº
 

+7
5 

- 
Ce
nt
ro
 

- 
Tr

ai
ri

, 
CE
P:
 
62
.8
90
.0
00
 

à 
pa
rt
ie
 
da
 

pu
b 

zaç
ão 

de
st
e 

Av
is
o,
 

no
 
ho
rá
ri
o 

de
 
ex

pe
ri

en
te

. 
Tr
ai
ri
 

- 
CE
, 

09
 

de
 
Ma
rg
e-
do
 

20
33

, 
Fr

an
ci

sc
o 

Ea
bl

ol
- 

Ro
dr

id
ue

s 
Sal

es 
«C

om
is

sã
o 

de
 L

ici
taç

ão 
«P
re
si
de
nt
a.
 

o 
ia
 

+ A
v
i
s
o
 

de
 
Li

ci
ta

çã
o 

- 
Jo
ma
da
 
de

 
P
r
e
ç
o
s
 
R 

ie 
ão

 
dg
 
Li
ci
ta
çã
o 

da
 
Câ

ma
ra

 
Mu
nk
áb
al
 

de
 
Ca

uc
ai

a,
 

to
rn
a 

pú
bl
ic
o 

qu
e 

às
 
10
:0
0h
 
do
 
la

 
28

/0
3/

20
23

, 
na
 
Sa

la
 
de

 
Re
un
iõ
es
 
ra

 
Ru

a 
Ja

sq
ui

m 
Be
rt
o 

Ca
va
lc
an
te
, 

nº 
82
0,
 
Ra
it
ro
 
Gr
il
o,
 C

au
ta
ia
 

- C
E,
 

rese
brá 

pi
re
s 

pa
ra
 

a 
Se
vi
ço
s 

de
 

di
vu

lg
aç

õe
s 

de
 

mat
éri

a 
Uu

ci
on

ai
s 

em
 

rá
di
os
, 

Rá
di
o 

WE
B,
 

TV
 
WE
B,
 

pr
od

uç
ão

 
de

 
ví

ti
to

s,
 
pr

od
uç

ão
 

de
 

re
vi
st
as
].
 

in
fo
rm
at
iv
as
 

e 
el

ab
or

aç
ão

 
e 

pr
ot
iç
ão
 

de
 
re
po
rt
ag
en
s 

ex
te
rn
as
 

pa
ta
 
ac

om
pa

nh
am

en
to

 
va
s 

nl
vi

da
do

s 
pa
rl
am
en
ta
re
s,
 

ju
ri
to
 

2 
Câ

ma
ra

 
Mu

ni
ci

pa
l 

de
 

Ca
ui

na
ia

lG
ea

ra
, 

da
 

áb
or

do
 

co
m.

 
es
pe
ci
fi
ca
çõ
es
 

no
 
te
rm
o 

de
 
re
fe
rê
nc
ia
 
do
 

se
it

al
, 

O 
Ed

it
al

 p
od
er
á 

se
t 

ad
qu

ir
id

o 
no
-s
it
z 

do
 
TG
Ê,
 

a 
pa
it
ir
 
de

 
pu

bl
ic

aç
ão

 
de
st
e 

Av
is

o.
 
Ca

uc
ai

a,
 
99

/0
4/

29
48

, 
Pa

dr
o 

Ba
al
 
de

 
Fr

ui
ta

s 
Va

sc
on

ce
lo

s 
Pr

os
it

ie
nt

e 
du

 
Co

ri
is

sã
o 

de
 
Li

ci
ta

çã
o,

 
' 

Es
ta
do
 
do
 
Ce
ar
á 

- 
Câ
ma
ra
 
M
u
n
i
p
i
p
a
l
 

de
 
Ba
rc
o 

- A
vi
sa
 
de
 
L
i
c
i
t
a
ç
ã
o
.
 

A 
Pr

eg
os

it
a 

Of
ic
ia
l 

da
 

Câ
in

ar
a 
M
u
n
i
c
i
p
a
l
 

de
 
Ba
rr
o,
 
Es

ta
do

 
do

 
Co

sr
á,

 
to

ma
 
pú

bl
ic

o,
 
qu

e-
es

ia
rá

 
re

al
iz

an
do

, na
 
se
re
 
da
 

Cá
ta
ra
; 

Sé
rt
ai
ns
 
le

it
at

ór
io

, 
nã
 
mo
da
li
ta
de
 
Pr

eg
ão

 
nº

 
1/

20
23

.0
3,

08
, 

do
-t
ip
p 

Pr
es

en
ci

al
 

uJ
o 

ob
je
to
 
é 

a 
Co

nt
ra

ta
çã

o 
de
 
se

rv
iç

os
 
pr

es
ta

do
s 

na
 
In

ca
çã

o 
de

 
ve
ic
ul
o,
 
cn
pa
ci
da
çe
 
pa

ra
 
05

 
ci
nc
o 

oc
up
an
te
s,
 

po
tê

nc
ia

 
mi

ni
ma

 
de

 
1,
40
0 

ci
li

nd
ra

da
s,

 
fl
ox
 

- 
Al

eg
ol

ig
as

dt
in

a,
 

D4
 
po
rt
as
, 

di
tó
çã
o|
 

hi
dr
áu
li
ca
, 

ar
-t

on
di

zi
on

ad
o 

e 
vi
dr
os
 

el
ét
ri
co
s 

ju
nt
o 

o 
Cá
ma
ra
 

Mu
ni

ci
pa

l 
do

 
Ba
rv
iG
E,
|º
 

co
nt

ur
ír

ia
 
es

pe
ci

fi
ca

çõ
es

 
ap

re
se

nt
ad

as
 

ju
nt
o 

ao
 E
di
ta
l 

Co
nv

oc
al

ár
ia

 
e 

se
us

 
an

ex
os

, 
co

r 
re

ce
bi

me
nt

o 
da
s 

en
ve
lo
pe
s 

co
ri

te
nd

o 
as

 
pr

op
os

ta
s 

có
ii

er
ci

ai
s 

e 
à 

do
cu

me
nt

aç
ão

 
de

 
ha

bi
li

ta
çã

o 
ma

rc
ad

a 
pa
ra
 

6 
di
a 

22
 
de

 
ma
rç
o 

de
 
20
23
, 

às
 
14
:0
0 

ho
re

s.
 
Ma

io
re

s 
in
fo
rm
aç
õe
s 

é 
en

tr
eg

a 
de
 

ed
it

ai
s,

 
ri

a 
se
de
 

da
 
Co
mi
ss
ão
 
Pe

rm
an

yn
ie

 
da
 
Li

ci
ta

çã
o,

 
si

to
 
na
 
Pr
ag
a 

Gr
eg
ár
io
 

al
ve

s 
Fe
it
os
a,
 

nº
 

38
, 

Ce
nt
ro
, 

Ba
rr

o/
GE

, 
no

 
ho

rá
ri

o 
de

 
08

:0
0 

às
 

12
:0
0 

ho
ra

s.
 
In

fe
sm

aç
õe

s 
po

de
rã

o 
se
r 

ob
ti

da
s 

ai
nd
e 

pa
lo

 
te

fe
fo

no
 
($
8)
35
54
-1
41
8.
 
Ea

rr
o/

GH
, 

63
 

de
 
ma

rç
o 

dé
 
20
22
, 

En
ti
da
de
s 

Sa
nt

os
 
A
n
d
r
a
d
o
 

» P
re

go
ci

ra
 
Of

ic
ia

l,
 

- 

Es
ta
do
 

da
 
Ce
at
á 

Co
ns
ór
ci
o 

Pi
it

il
ic

o 
de

 S
aú

de
 
In

te
rf

ed
er

at
iv

o 
dv
 V
al
e 

do
 
Cu
rt
i 

« C
IS

VÁ
EE

 =
 

Av
is

o 
de

 
Li

ci
ta

çã
o 

dy
 
Pr
eg
ão
 

Pr
es
en
ci
al
 

Me
, 
Ob
ML
MN
ZI
PE
 

Mo
da
li
ca
de
 

de
 

Li
ci

ia
çã

o:
 
Fr
re
ga
o 

Pr
es

en
ci

al
 

Ti
pó

 
de
 
Ju

lg
am

en
to

: 
Me

na
 

Pr
eg
o 

po
r 

Lo
te
. 

Ob
je
to
: 

Co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 
et
ip
ro
sa
 

pa
ra

 
pr

es
ta

çã
o 

do
s 

se
rv
iç
os
 
de
 
ex
am
es
 
de

 
an

ál
is

es
 
cl

in
ic

as
, 

bi
st
up
at
ol
óg
ic
o.
e 

es
to

pa
to

tó
gi

cs
, 

at
ra
vé
s 

ce
 

|! 
In

bo
rs

tá
ri

o 
es

pe
ct

sf
iz

ad
o 

e 
cr

ed
en

ci
ad

o 
pa
ra
 

re
al

iz
aç

ão
 

ct
 
ex
am
es
 a

- 
co

le
ta

é 
do
s 

pa
ci
en
te
s 

at
en
di
do
s 
pe

la
s 

Uni
dad

es 
de
 
Sa

ti
e 

ma
nt

id
as

 
da

 
Cons

órci
o 

Púl
nni

co 
dá

 S
at
id
é 

Int
erf

sde
ral

ivo
 

qo 
Va

le
 

dt 
Cu
rt
 

» 
CI
SV
AL
E,
 

De
la
 

da
 
ab

er
tu

ra
: 

da
 

22
 

de
. 
ma
ça
 

de
 
20
23
, 

às
 
00

h3
0m

in
. 

Lo
ca
l:
 

Ga
la
 
de

t.
 

Lg
it
aç
ão
 
de
 C

on
só

rc
io

 
Pú

bl
ic

o 
Je
 S
aú
de
 

- r
ua
 
du
nc
i 

Sa
mp

ai
o 

Po
nt
es
 

nº 
18
28
8 

- C
en

tr
o 

- C
au

ta
is

i 
CE
 

- 
CE
P:
 

61
.8
00
-1
50
, 

O 
Ed
it
a!
 

na
 

In
to

gr
a 

po
de
rá
 

se
r 

ad
qu

ir
id

o 
no
 

si
te

 

  

> 

 
 

  

 
 

   

 
 

«  



”.8h CÂMARA MUNICI         

  

PAL DE 

    
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO a 
AVISO DE LICITAÇÃO E 

* Certifico que foi publicado através de afixação “no flanelógrafo mo 

Câmara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de julgamento da fase 

de habilitação da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2023.02.03.1-TP, 

Ra que tem como objeto a Prestação de serviços de locação de Neículos com e sem 

motorista, destinados a atender as necessidades do Poder Legislativo do Município 

| de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no projeto básico. Afixado na 

data de 10 de março de 2023, conforme estabelece a legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 10 de março de 2023. 

Dame Corneta de Al anel g 

Samara Ferreira de Almeida 

Presidente da CPL 

    

Eni 

  

Am, Francisco Gudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonie/CE - CER: Go 880.998 

PABX: SS SEBO! - PAM: 85 Z335.78S | CNPJ OR ZLIoP/QUGI-DO - CGE: 06. BE0,446.4 

gb gremborizemgentinial 6) câmaramunicipaldenorizonte-poderiegistativo ficontatosfinarizonte.ce.leg.br 

 


